
Seznam účastníků zadávacího řízení

Název veřejné zakázky:

Vodovod Hostkovice – Lipolec

1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

IČO:25317628

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
2. INSTA CZ s.r.o.

IČO:25374311

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
3. SYNER VHS Vysočina, a.s.

IČO:25183052

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
4. SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO:48035599

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
5. AQUASYS spol. s r.o. 

IČO:25344447

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

7 167 318,62 Kč

8 672 455,53 Kč

7 750 000,00 Kč

9 377 500,00 Kč

6 897 000,00 Kč

8 345 370,00 Kč

7 093 000,00 Kč

8 582 530,00 Kč

6 868 200,00 Kč

8 310 522,00 Kč



6. ZVÁNOVEC a.s.

IČO:26026279

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
7. VHST s.r.o.

IČO:02464471

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
8. IPOS PS s.r.o.

IČO:28317122

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

7 492 836,04 Kč

9 066 331,61 Kč

6 746 885,48 Kč

8 163 731,43 Kč

8 974 100,00 Kč

10 858 661,00 Kč


	Ceny_s_DPH

